ежемесячных взносов для 8 класса), которые вносятся не позднее 5-го числа оплачиваемого месяца, независимо от 

объема учебных занятий в каждом конкретном месяце.  Ежемесячный взнос на 2025-2026 учебный год, 

обеспечивающий финансирование всех необходимых для успешного функционирования Школы программ, 

устанавливается в размере 81 000 (восемьдесят одна тысяча) рублей в месяц. 

4.3. Вступительный взнос составляет 120 000 (сто двадцать тысяч) рублей. Разовый годовой (переводной) взнос 

составляет 1,5 ежемесячной оплаты для 7 класса и 1,0 ежемесячной оплаты для 8 класса. Взносы компенсируют 

затраты или направляются на создание и сохранение учебного места, приобретение и ремонт мебели, учебного